СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 28.12.2024г.                                                                                                    № 22

                                                      с. Красногорское

О внесении изменения в решение «О бюджете
муниципального образования   Красногорский
сельсовет Красногорского района

Алтайского края на 2024 год»
от 22.12.2023г № 29
                В соответствии со  статьей 50 Устава муниципального образования  Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края Совет депутатов  Красногорского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Принять  решение о внесение изменения в  решение  «О бюджете  муниципального образования   Красногорский сельсовет»  на 2024 год.

2. Направить данное решение главе сельсовета  С. А. Кудрявцеву

для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
Красногорского сельсовета                                                             Н.П.Муратова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение «О бюджете муниципального образования

Красногорский сельсовет Красногорского района» Алтайского края

на 2024 год от 22.12.2023г № 15-РС

                В соответствии со  статьей 50 Устава муниципального образования  Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края Совет депутатов  Красногорского сельсовета  РЕШИЛ:

  1.Внести изменения в  решение  «О бюджете  муниципального образования

Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2024 г» от 22.12.2023г № 15-РС :
   1.1. Подпункт 1 пункта 1 статьи 1  изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 21 949,4 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов , получаемых из других бюджетов , в сумме 15 758,8 тыс. руб.»
     1.2.Подпункт 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:  «общий объем расходов бюджета поселения в сумме 21 924,1 тыс. руб.»
     1.3.Подпункт 4 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«профицит бюджета на 2024 год сельского поселения в сумме 25,3 тыс.руб»

     1.3.Подпункт 1 пункта 1 статьи 2 изложить в следующей редакции: «утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения на 2024 год согласно приложению 2 к настоящему Решению»

      1.4.Подпункт 2 пункта 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения на 2024 год согласно приложению 3 к настоящему Решению»

       1.5.Подпункт 3 пункта 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2024 год согласно приложению 4 к настоящему Решению»

        1.6.Пункт 2 статьи 2 изложить в следующей редакции: «утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств  на 2024 год в сумме 67,2 тыс.рублей.»

        1.7. Пункт 3 статьи 2 изложить в следующей редакции: «утвердить объем бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Красногорский сельсовет на 2024 год в сумме 0,0 тыс.рублей»
    2.Настоящее решение официально обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                              С.А.Кудрявцев

28 декабря 2024г

                 14 -РС

                                       Приложение №1

                                                     к изменениям в бюджет
                                                               муниципального образования

                                                         Красногорский сельсовет

                                                     Красногорского района

                                                              Алтайского края на 2024 год
Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения

на 2024 год

	Источники финансирования профицита бюджета
	Сумма, тыс.руб

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	25,3

Глава сельсовета                                                                    Кудрявцев С.А.
                                         Приложение № 2
                                                     к изменениям в бюджет

                                                               муниципального образования

                                                         Красногорский сельсовет

                                                     Красногорского района

                                                              Алтайского края на 2024 год

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения на 2024 год

	наименование
	Рз/Пр
	Сумма,тыс.руб

	1
	2
	3

	Администрация Красногорского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

	21 924,1

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01 00
	9 667,1

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01 02
	854,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04
	2 947,2

	Другие общегосударственные вопросы
	01 13
	5 865,2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03 00
	477,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	03 10
	477,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04 00
	8 553,6

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04 09
	8 513,6

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04 12
	40,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05 00
	2 193,9

	Благоустройство
	05 03
	2 193,9

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08 00
	817,7

	Культура
	08 01
	817,7

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10 00
	67,2

	Пенсионное обеспечение
	10 01
	67,2

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11 00
	147,6

	Массовый спорт
	11 02
	147,6

Глава сельсовета                                                                       Кудрявцев С.А.